
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazioni:/e e di Alta Spaciulizznzl'one
“GARIBALDI”

Cntania

F1 8 GEN. 2022
DELIBERAZIONEN. {Z del

Oggetto: Dott.ssa Ettore Carla — Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia. Nulla osta al

comando presso questa Azienda, ai sensi dell’art. 21 CCNL 08/06/2000 dell‘Area della

DirigenzaMedico e Veterinaria.

Proposta N° 144 L\ del 47 lo“ ÉOLZ
SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Re… nsabil d Procedimento

, / A& (AM")

’ Î
RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto* Îlmporto Aut.

Budget Anno* Conto importo Aut.;
NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda.Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04. 04.201?

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria Antonietta Li Caizi



il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con nota prot, n. 315 del 05/01/2022 la Dott,ssa Ettore Carla, Dirigente Medico

di Ostetricia e Ginecologia, dipendente a tempo indeterminato dell’ASP di Catania, ha chiesto il

comando presso questa Azienda, per anni uno, al fine di perfezionare ulteriori competenze

nell’ambito dell‘urgenza- emergenza ostetrico - ginecologico;

Che risulta attualmente disponibile, nella dotazione organica di questa Azienda, un posto di

Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia;

Che l‘U.O.D. di Pronto Soccorso Ostetrico P.O. Garibaldi Nesima necessita dell’apporto di

nuovo personalemedico;

Visto il parere favorevole del Responsabile dell‘U.0.D, di Pronto Soccorso Ostetrico del PO.

Garibaldi Nesima;

Visto, altresi. l'art. 21 del CCNNL 08/06/2020 dell'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria;

Ritenuto, pertanto, concedere il nulla osta al comando presso questa Azienda alla Dott.ssa Ettore

Carla, Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, per il periodo di anni uno con decorrenza che

verrà concordemente fissata con l’Azienda di provenienza e con oneri a carico di questa Azienda che

provvederà direttamente alla corresponsione degli emolumenti stipendiali;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa. che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

]. Concedere il nulla osta al comando, presso questa Azienda1 della Dott.ssa Ettore Carla,

Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia dipendente a tempo indeterminato dell‘AS? di

Catania… per un periodo di anni uno con decorrenza che verrà concordemente fissata con

l’Azienda di provenienza e con oneri a carico di questa Azienda che provvederà direttamente

alla corresponsione dein emolumenti stipendiali;

su Stabilire che il citato Dirigente Medico svolgerà il periodo di comando presso l’U.O.D, di

Pronto Soccorso Ostetrico del PO, Garibaldi Nesima;

3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

pone in essere gli adempimenti consequenziali.

Il Direttore del Settore

Dott onanno



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atti) della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la mteria

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:
]. Concedere il nulla osta al comando, presso questa Azienda, della Dott.ssa Ettore Carla,

Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, dipendente atempo indeterminato dell’Asl) di

Catania per un periodo di anni uno con decorrenza che verrà concordemente fissata con
l’Azienda di provenienza e con oneri a carico di questa Azienda che provvederà direttamente

alla corresponsione degli emolumenti stipendiali;
g.) Stabilire che il citato Dirigente Medico svolgerà il periodo di comando presso l’U.O.D… di

Pronto Soccorso Ostetrico del PO… Garibaldi Nesima;

3. Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione stante la necessità di

porre in essere gli adempimenti consequenziali.

[] Direttore Amm‘nistrativo Il ore Sanitaria

(dott. Ginvann' — .'ammanco)



Copia della presente deliberazione è stataìiibblicaÎa all‘Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 — e contro la stessa non ‘e stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’AssessoratoRegionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

%immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuatodall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


